Stirnu Buks I
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Detailauswertung

Diriks, Mikus

Verein: Skola
Startnummer: 2527

Strecke: 13,00 km
Zakis

Kategorie:
VZ3C

Zwischenzeiten

Kontrolle Split

km
101 4,75
102 0,25
104 7,00
Ziel 1,00

Timing by SPORTident

Split
Zeit
32:51
4:36
44:33
13:30

Split
km/h
8,68
3,26
9,43
4,44

Platz
Kat.
259
108
202
214

Gesamt-Zeit: 1:35:30
Geschwindigkeit: 8,17 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 390 (von 710)
Strecken-Platzierung/Manner: 276 (von 369)
Bestzeit der Strecke: 54:11

Kategorie-Platzierung: 227(von 302)
Bestzeit in der Kategorie: 54:11

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Riickst. Platz Riickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner
16:06 315 16:06 4,75 32:51 8,68 259 16:06 315 16:06
2:06 133 2:06 5,00 37:27 8,01 253 17:38 308 17:38
17:59 246 17:59 12,00 1:22:00 8,78 228 35:37 278 35:37
5:42 261 5:42 13,00 1:35:30 8,17 227 41:19 277 41:19

timing.sportident.com




