

Detailauswertung

Dīriks, Mikus Gesamt-Zeit: 1:35:30

Verein: Skola Geschwindigkeit: 8,17 km/h Startnummer: 2527

Strecke: 13,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 390 (von 710)
Zakis Strecken-Platzierung/Männer: 276 (von 369)

Bestzeit der Strecke: 54:11

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 227(von 302)
VZ3C Bestzeit in der Kategorie: 54:11

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
101	4,75	32:51	7,31	259	16:06	315	16:06	4,75	32:51	7,31	259	16:06	315	16:06
102	0,25	4:36	0,00	108	2:06	133	2:06	5,00	37:27	8,01	253	17:38	308	17:38
104	7,00	44:33	9,43	202	17:59	246	17:59	12,00	1:22:00	8,78	228	35:37	278	35:37
Ziel	1,00	13:30	4,44	214	5:42	261	5:42	13,00	1:35:30	8,17	227	41:19	277	41:19

Timing by SPORTident timing.sportident.com